
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 
 

 

1 
 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 11/02/2021, Rep. n. 93/2021 e Prot. n. 

15579/2021, “Definizione Offerta Formativa 2021/2022”;  

 

VISTO  il D.M. del 25/06/2021 n. 730 concernente “Le modalità e i contenuti delle prove di 

ammissione ai corsi di laurea e laurea magistrale a ciclo unico in lingua italiana ad 

accesso programmato nazionale A.A. 2021/2022”; 

 

VISTO  il D.R. n. 2970/2021 prot. n. 75034 del 22/07/2021 relativo al Bando di concorso 

per l'accesso al Corso di Laurea Magistrale LM-61 in Scienze 

dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana (codice 2245) a.a. 2021/2022; 

  

VISTE  le indicazioni ricevute dal Coordinatore del CdLM in Scienze 

dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana, Prof.ssa Monica Notarbartolo di 

Villarosa; 

DECRETA 

La Commissione per gli esami di ammissione al Corso di Laurea Magistrale LM-61 in Scienze 

dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana (codice 2245) a.a. 2021/2022 che si svolgeranno il 

27 Settembre 2021 è così costituita: 

 

 

Prof.ssa Monica Notarbartolo di Villarosa  (Presidente) 

 

Dott.ssa Gabriella Schiera    (Componente) 

 

Dott.ssa Vita Di Stefano     (Componente) 

 

Sig. Giuseppe Patti     Componente verbalizzante 

 

 

  

         IL RETTORE 

         Fabrizio Micari 

 

 




		2021-09-09T12:32:46+0000
	Fabrizio Micari




